Cette vente a lieu à la requête du Syndicat des Copropriétaires de la Résidence NEPTUNE, sis 7-9-11 rue des Erables à CORBEIL-
ESSONNES (91100}, représenté par son Syndic, l'Agence AUTOROUTE SUD domicilié 55 avenue Charles de Gaulle à SAVIGNY-
SUR-ORGE (91600), ayant pour Avocat Maître Priscillia MIORINI, Avocat au Barreau de l’Essonne. 

MISE À PRIX : 96.000 €  
(QUATRE-VINGT SEIZE MILLE EUROS)   

Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal Judiciaire d’ÉVRY-COURCOURONNES 
CONSIGNATION : 9.600 € à l’ordre de la CARPA Séquestre 

Fait et rédigé à CORBEIL-ESSONNES, le 25 juillet 2025, par l'avocat poursuivant, Signé Maître Priscillia MIORINI